
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  933 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 
DEFINITIVA ALLOGGI SAP

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

13/12/2023

 941

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO13/12/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 933 DEL 13/12/2023 

 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ALLOGGI SAP 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE ALLA PERSONA 

Vista la Legge Regionale 8 luglio 2016, n. 16 “Disciplina regionale dei servizi abitativi” 
che istituisce il Sistema regionale dei servizi abitativi e norma la gestione del patrimonio 
abitativo pubblico; 

Visto inoltre il Regolamento Regionale n. 4/2017 e s.m.i che disciplina l’assegnazione 
e la gestione delle unità abitative destinate ai servizi abitativi pubblici (S.A.P.) nonché la 
formazione delle graduatorie dei cittadini richiedenti un alloggio pubblico; 

Dato atto che in data 15/12/2022 l’assemblea dei Sindaci dell’ambito Altomilanese ha 
approvato il piano annuale dell’offerta abitativa 2023; 

Preso atto che il Comune di Legnano, Ente capofila dei Comuni dell’Ambito Alto 
milanese, con propria determinazione n. 1360 del 28/09/2023 ha indetto l’avviso pubblico per 
l’assegnazione di alloggi di proprietà pubblica - n. 8200/2023 – con data di scadenza il 20 
novembre 2023 ore 12.00; 

Accertato che, scaduti i termini per la presentazione delle istanze, è stata predisposta 
dalla piattaforma regionale Servizi Abitativi apposita graduatoria provvisoria ai sensi dell’art. 
12 comma 1 (Allegato A); 

Visto l’art. 12 comma 5 del Regolamento Regionale n. 4/2017 e s.m.i. che attribuisce a 
ciascun Ente proprietario degli alloggi assegnabili la competenza per l’approvazione delle 
graduatorie provvisorie distinte per territorio comunale; 

Ritenuto, pertanto, opportuno approvare e pubblicare la citata graduatoria provvisoria 
nell’apposita sezione dell’Albo Pretorio comunale e sul sito istituzionale del Comune, come 
previsto all’art. 12 comma 6 del Regolamento regionale n° 4/2017 e s.m.i; 

Considerato che, è facoltà degli istanti, entro 15 giorni dalla pubblicazione della 
graduatoria provvisoria all’Albo Pretorio del Comune di Busto Garolfo, presentare all’ente 
proprietario la richiesta di rettifica del punteggio per il riconoscimento dell’invalidità civile, che 
sia stata conseguita all’esito di un procedimento avviato prima della scadenza del termine di 
presentazione della domanda di assegnazione, del cui esito l’interessato sia venuto a 
conoscenza successivamente alla chiusura dell’avviso, come previsto dall’art. 12 comma 7 
del Regolamento Regionale n°4/2017 s.m.i.; 

Considerato che la Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Zambrano 
Marinella; 

 



DETERMINAZIONE N. 933 DEL 13/12/2023 

 

 

        Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 
 
        Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
         Visto il Decreto n. 14 del 02.08.2023, con cui si individua quale Responsabile 

dell’Area Promozione della Persona   la Dott.ssa Zambrano Marinella; 
 
         Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 02.05.2023 con la quale si è 

provveduto ad approvare il PEG  per la gestione dell’esercizio 2023; 
 
        Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.2023 di approvazione 

del DUP 2023/2025;  
 
 Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.2023 di Approvazione 
del Bilancio di previsione 2023/2025; 

 

DETERMINA 

1. approvare la graduatoria definitiva (allegato A) per l’assegnazione di alloggi di 
proprietà comunale, della quale all’avviso pubblico n. 8200/2023, cosi come definita 
dalla piattaforma informatica regionale e facente parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

 

2. pubblicare la citata graduatoria all’Albo Pretorio on–line del Comune; 

 

3. dare atto che la presente determinazione non comporta spesa e non necessita 
pertanto del visto di regolarità contabile. 

 

 

La Responsabile dell’Area Promozione alla Persona 
Dott.ssa Marinella Zambrano 

 

 



ENTE PROPRIETARIO COMUNE DI BUSTO GAROLFO

ID AVVISO 8200

COMUNE DI RIFERIMENTO BUSTO GAROLFO

ID DOMANDA
PRIORITA' 

NELL'ASSEGNAZIONE*

PUNTEGGIO 

ISBAR

(Ordine decrescente)

5141867 36,495

5027770 X 35,912

5110932 X 33,281

5063933 31,616

5063735 31,248

5026432 30,713

5084139 29,433

5118703 X 28,202

5102300 27,693

5100250 26,851

5098462 26,700

5060045 X 25,992

5042826 25,180

5110525 X 24,800

5104488 24,701

5072292 24,649

5063569 24,312

5099344 24,186

5046272 24,165

5103033 24,114

5037694 X 23,868

5150001 X 23,500

5038294 X 23,451

5157177 23,275

5147492 23,046

5136400 22,923

5124856 X 22,800

5098478 22,097

5099910 21,980

5111401 21,632

5100247 X 20,295

5027342 20,013

5023941 X 19,500

5091553 X 19,500

5089890 19,375

5113662 19,346

5055286 19,302

5037695 18,828



5158065 18,632

5098599 X 18,449

5075764 18,337

5046444 18,260

5110827 18,168

5023366 17,999

5147049 X 17,500

5046509 17,447

3514994 16,868

5145537 16,756

5027684 16,716

5098251 X 16,505

5112989 16,479

5055607 X 16,088

5048083 X 15,900

5097926 X 15,756

5072527 15,716

5083831 15,323

5084389 X 15,288

5075077 15,209

5048079 X 14,974

5124374 X 14,000

5072760 13,942

5068305 13,818

5059462 12,672

5141743 11,785

5037984 X 10,820

5072481 X 10,500

5145995 X 10,500

4997734 9,908

5080932 X 9,794

5050019 9,649

5068235 9,644

5059765 X 9,500

5130589 9,047

5063994 X 8,908

5063102 8,406

5027540 8,012

5156967 X 7,901

5157839 7,799

5048230 X 7,000

5073976 X 7,000

5046780 3,360

5023087 2,896



ALLOGGIO 1 ALLOGGIO 2 

 

49949

49948 49967

49946 49947

49946

49946

49946 49966

49946

49948 49967

49946

49948

49966 49946

49948 49967

49948 49950

49947 49966

49948 49950

49946 49947

49946 49947

49948 49950

49948

49948

49948

49948

49946

49947 49966

49946

49948 49967

49946

49966 49946

49950

49947 49966

49946

49949

49946 49966

49947 49966

49949

49947 49966

49946

49949

*Le domande con pari punteggio ai fini dell'assegnazione devono essere verificate in base ai criteri 

previsti dall'art. 12 c.3 del Regolamento Regionale n. 4/2017

** Sono incluse tutte le domande dei nuclei familiari che, in base all'art. 15 del Regolamento Regionale 

n. 4/2017, hanno priorità nell'assegnazione nella misura del 20% delle unità abitative disponibili 

nell'anno solare

Gli ID alloggio 1 e ID alloggio 2 individuano gli alloggi adeguati per i quali il 

richiedente ha espresso le preferenze   (art. 9 comma 3).

In assenza di alloggi adeguati (art. 9 c. 3 bis) il richiedente non può esprimere 

preferenze: pertanto nella graduatoria  gli ID alloggio non sono indicati.



49947 49966

49966

49947 49966

49948

49946 49966

49946

49946 49966

49946 49947

49967 49950

49949

49948 49950

49966

49947 49966

49946 49966

49947 49966

49949

49946 49966

49949

49950 49967

49966

49966

49967 49950

49948

49949

49967 49948

49948 49967

49948 49967

49967

49947 49966

49949

49949

49947 49966

49948 49967

49948 49950

49948 49950

49966 49946

49966

49948 49950

49948 49950

49949

49949

49966

49948 49950

49949


		2023-12-13T13:33:10+0100
	ZAMBRANO MARINELLA




